
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Tavolinë e punës për riparim

Profiles

Product features

Suspension Workbench is a specific set of tools for servicing bicycle suspension. Workbench comes

with a tool chest with eight drawers and a 2050mm long hard wooden top. Three drawers are full with

specific and general tools stored in a compact high quality cut out foam. Other drawers are useful for

storing spare parts and lubricants. Workbench also comes with IRONGATOR, a vice with a quick

moving system and a bench mount bike stand.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Tavolinë e punës për riparim 628661 2600D-US 73

Dollap I gjerë për vegla - 7 sirtar 990WD7-BLACK 663x650x870 1

Këmbë rregulluse për tavolinë modulare 990LA-BLACK 100x650x690x1110 1

2600D-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Dërras druri për tavolinë pune 990TW 2000x750x40 1

Set of tools in tray 1 for 2600D-US SET1-2600D-US 1

Set of tools in tray 2 for 2600D-US SET2-2600D-US 1

Set of tools in tray 3 for 2600D-US SET3-2600D-US 1

Mur dhe stol nofulla me arrë rregullueshme 1693.2S-US 24x38 1

Quick IRONGATOR engineer's vice with quick

moving system

721Q/6-US 150 1

Pjesë rezervë alumini per 721/6 dhe 721Q/6 722.1AL 150 1

Unior Bicycle Mechanics Book #1 KAT.BIKEBOOK1 EN 1


